
 

Dobrý den ,  

moc Vás všechny zdravíme a děkujeme Vám za zprávy o tom, jak doma děti  pracují.  

Máme radost, že Vám to společně jde a jste všichni v pořádku.  

Protože nás čekají svátky velikonoční, úkoly v tomto týdnu budou s touto tematikou.  

Některé z úkolů se nám v minulém týdnu již do souboru nevešly, tak Vám je posíláme nyní a 

s nimi některé další.  

Platí i nadále, že z těchto společných úkolů si můžete vybírat s dětmi, co je pro Vás 

nejvhodnější.  Nemusíte dělat všechny a záleží jen na Vás, jakým způsobem je budete dělat.    

Dále Vám budou úkoly pro  Vaše děti z českého jazyka a matematiky zadávat  třídní učitelé 

podle tříd ( emailem či ve škole vytisknuté).  

Ještě jednou všem moc děkujeme za práci, kterou s dětmi odvádíte. Přejeme Vám krásné a 

poklidné Velikonoce, hodně sluníčka a radosti z dětí.  

Pozdravujte děti, už se na Vás moc těšíme. 

S pozdravem  

Jitka Šulistová, Soňa Bezpalcová, Kateřina Kozlová, Pavlína Růžičková, Hana Kahudová, Jan 

Pileček a všichni asistenti  

 


